
UCHWAŁA NR LIII/530/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy i Miasta Grójec 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485) w związku z uchwałą nr LII/517/22 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 26 września 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy i Miasta Grójec opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w dniu 6 października 2022 r., Rada Miejska 
w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy i Miasta Grójec na lata 
2023-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99B85C04-FCF8-4F70-A81E-0FD06365AB66. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


